[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	7 мая 2025 года

	№
	645

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от
12 марта 2025 года № 324

В соответствии с  постановлением Правительства  Российской Федерации от
 4 мая 2021 года № 701 «Об утверждении Правил проведения торгов на право заключения договора о комплексном развитии территории, Правил определения начальной цены торгов на право заключения договора о комплексном развитии территории при принятии решения о комплексном развитии территории Правительством Российской Федерации и Правил заключения договора о комплексном развитии территории посредством проведения торгов в электронной форме и установлении случаев проведения торгов на право заключения 2 и более договоров о комплексном развитии территорий» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 12 марта 2025 года № 324 «О проведении аукциона на право заключения договора о комплексном развитии территории жилой застройки в границах улиц Гагарина, Республиканской, Панкратова, Петина, Преображенского, Западной» изменение, заменив в абзаце 3 пункта 2 цифры «35» цифрами «50».

2.    Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                               А.Н. Накрошаев